
Ostbayern 2020/21

Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Woller, Guido, Franz-Ringseis-Weg 4, 94081 Fürstenzell, Mobil: +49
176 55036006, woller180@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 25.09.2020 20:00  00010130 v DC Flames Aufhausen II DT Essenbach IV 12:3
Sat. 10.10.2020 19:00  00010070 DT Essenbach IV Die Gallier IV 10:5
Sat. 24.10.2020            00010370 Isardarter DT Essenbach IV  
Sat. 07.11.2020            00010070 DT Essenbach IV d'Waidler  
Sat. 21.11.2020            00010430 Passauer Wölfe DT Essenbach IV  
Sat. 05.12.2020            00010070 DT Essenbach IV Die Gallier III  
Sat. 23.01.2021 19:00  00010070 DT Essenbach IV DC Flames Aufhausen II  
Sat. 06.02.2021 19:00  00010060 Die Gallier IV DT Essenbach IV  
Sat. 20.02.2021 19:00  00010070 DT Essenbach IV Isardarter  
Sat. 06.03.2021 19:00  00010057 d'Waidler DT Essenbach IV  
Sat. 20.03.2021 19:00  00010070 DT Essenbach IV Passauer Wölfe  
Sat. 17.04.2021 19:00  00010060 Die Gallier III DT Essenbach IV  

Hallenverzeichnis

09010057 Gasthaus Zur Schwalbe
Dorfplatz 6, 94353 Haibach

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straße 68, 84130 Dingolfing

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010130 Sportplatz Aufhausen
Mühlstraße 3a, 94428 Aufhausen

09010370 Gasthaus Schottenloher
Hofbergstraße 14, 84103 Postau/Oberköllnbach

09010430 Gasthaus Aschenberger
Donaustrasse 23, 94034 Passau
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